
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 11,356,208 11,139,765 216,443

보건행정과 612,900 607,700 5,200

500 보조금 232,900 227,700 5,200

520 시ㆍ도비보조금등 21,650 16,450 5,200

521 시ㆍ도비보조금등 21,650 16,450 5,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,650 16,450 5,200

○아동 치과주치의 제도 13,000 7,800 5,200경정 13,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 5,248,882 5,208,327 40,555

500 보조금 5,242,882 5,202,327 40,555

510 국고보조금등 3,418,580 3,415,560 3,020

511 국고보조금등 3,418,580 3,415,560 3,020

511-01 국고보조금 2,818,580 2,815,560 3,020

○지역사회중심 금연지원서비스 125,296 146,076 △20,780

○정신의료기관 기능보강 6,000 0 6,000

○난임부부 시술비 지원 185,600 171,600 14,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 18,460 23,460 △5,000

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 8,670 18,670 △10,000

○난청조기진단 1,510 2,710 △1,200

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 125,000 105,000 20,000

경정 125,296,000원

6,000,000원

경정 185,600,000원

경정 18,460,000원

경정 8,670,000원

경정 1,510,000원

경정 125,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,824,302 1,786,767 37,535

521 시ㆍ도비보조금등 1,824,302 1,786,767 37,535

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,824,302 1,786,767 37,535

○지역사회중심 금연지원서비스 62,648 73,038 △10,390

○난임부부 시술비 지원 92,800 85,800 7,000

○한의약 난임치료 지원사업 13,800 12,000 1,800

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 9,230 11,730 △2,500

○산모신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원

142,000 105,000 37,000

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 4,335 9,335 △5,000

○난청조기진단 755 1,355 △600

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 62,500 52,500 10,000

○기초정신건강복지센터 종사자 복지점수 및 종합건강검진

비 지원 3,025 2,800 225

경정 62,648,000원

경정 92,800,000원

경정 13,800,000원

경정 9,230,000원

경정 142,000,000원

경정 4,335,000원

경정 755,000원

경정 62,500,000원

경정 3,025,000D원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 질병관리과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

질병관리과 5,411,026 5,232,538 178,488

200 세외수입 382 0 382

220 임시적세외수입 382 0 382

224 기타수입 382 0 382

224-06 그외수입 382 0 382

○과년도 의료기관 국가예방접종 비용 환수금 382 0 382382,610원

500 보조금 5,410,644 5,232,538 178,106

510 국고보조금등 3,811,343 3,633,237 178,106

511 국고보조금등 3,811,343 3,633,237 178,106

511-01 국고보조금 3,811,343 3,633,237 178,106

○수급권자 대상 인플루엔자 예방접종 한시지원

178,106 0 178,106178,106,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도건강생활지원센터

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

송도건강생활지원센터 83,400 91,200 △7,800

200 세외수입 67,200 75,000 △7,800

210 경상적세외수입 200 8,000 △7,800

213 수수료수입 200 8,000 △7,800

213-04 기타수수료 200 8,000 △7,800

○검사비 200 8,000 △7,800경정 200,000원


